PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от 11.03.2019  № 6
О внесении изменений в приложения к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 13.12.2018 №39
1. Внести в приложение №1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 13.12.2018 №39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (далее - приказ Финансового управления),    следующие изменения, дополнив строкой следующего содержания
	22699
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

2. Внести в приложение №3 к приказу Финансового управления следующие изменения, дополнить абзацами следующего содержания:
«22699 Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда
На данный код региональной классификации относятся расходы на выполнение прочих работ, услуг за счет  средств  муниципального  дорожного фонда».
      3.    Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель начальника  финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                              И.Н. Лабовкина